
 2018 年 7 月 18 日 

京都ホテルオークラ 

 

祇園祭（後祭）山鉾巡行に伴うホテルへの車両出入りについて 

 

平素は京都ホテルオークラをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2018 年 7 月 24 日（火）祇園祭山鉾巡行に伴う京都市内の臨時交通規制が行われるため、

お車でお越しのお客様の出入りが制限される時間帯がございます。 

詳細につきましては、下記地図をご参照ください。 

 

係員の誘導に従いご入庫いただきますよう、お願いいたします。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

山鉾巡行に伴う規制 7月 24日（火）

 


